Uitslagen 2025

J. Ronken
Sittard
22-8657981

Samenspel

Issoudun
21-06-2025
Los 06.45 uur
56 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: E25-ISSOUDUN, za 21-jun-2025 06:45 uur , duiven: 56, deelnemers: 8

NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL
1 2 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 531985 22 8657981 V 4 2-14:07:59 1200,915 1000,00 1
2 4 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 2/8 22 8657976 V. 5 2-14:13:13 1186,894 947,37 2 00:05:14
3 5 H. HERMANS 2565 BORN 12 531404 23 9489088 V 7 2-14:13:51 1183,923 894,74 3 00:06:21
4 7 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 3/8 22 8657978 V. 7 2-14:23:22 1160,611 842,11 4 ©00:15:23
5 6 H. HERMANS 2565 BORN 12 2/6 23 9489091 V 1 2-14:24:47 1155,771 789,47 5 00:17:17
6 10 H. HERMANS 2565 BORN 12 3/6 23 9489011 V 5 2-14:24:50 1155,645 736,84 6 ©00:17:20
7 11 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 4/8 23 9499202 V 2 2-14:27:04 1151,317 684,21 7 00:19:05
8 © FAM. STEVENS 2565 EINIGHAUSEN 5 529312 23 7088770 V 1 2-14:27:35 1144,253 631,58 8 00:21:50
9 © MARCEL STEVENS 2565 SITTARD 5 532060 24 8590794 V 1 2-14:31:42 1140,046 578,95 9 00:23:39
10 12 H. HERMANS 2565 BORN 12 4/6 22 8647357 V 3 2-14:34:02 1132,977 526,32 10 00:26:32
11 13 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 5/8 23 9499271 V 3 2-14:38:04 1124,546 473,68 11 00:30:05
12 14 H. HERMANS 2565 BORN 12 5/6 22 8647327 V 2 2-14:38:13 1122,961 421,05 12 ©00:30:43
13 15 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 6/8 24 8590559 V. 1 2-14:39:57 1120,087 368,42 13 00:31:58
14 @ H. HERMANS 2565 BORN 12 6/6 24 8580331 V 4 2-14:41:44 1114,678 315,79 14 00:34:14
15 17 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 7/8 24 8590554 V. 9 2-14:42:28 1114,183 263,16 15 00:34:29
16 18 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 7 530491 20 1667656 M 1 2-14:42:32 1110,897 210,53 16 ©00:35:48
17 0 J. RONKEN 2565 SITTARD 11 8/8 24 8590534 V 10 2-14:43:59 1110,655 157,89 17 ©00:36:00
18 0 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 7 2/2 24 8580537 M 3 2-14:50:28 1092,743 105,26 18 00:43:44
19 © PETER GRUISEN 2565 SITTARD 7 531500 23 9498806 M 2 2-14:55:21 1083,919 52,63 19 00:47:46
BLZ: 1

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A@2-SPC-2022, wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: za 21-jun-2025 06:45 uur, aantal duiven: 56

Poul INLE DLN LIJST

Inleg 5
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2565 56 8 0
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TOTAAL 56 8 0

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©

RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-SPC-2022, wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: za 21-jun-2025 06:45 uur, aantal duiven: 56

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
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25650579 J. RONKEN 11 8 : 1 2 4 7 11 13 15 17

25040004 H. HERMANS 12 6 : 3 5 6 10 12 14

25049001 FAM. STEVENS 5 1: 8

25650004 MARCEL STEVENS 5 1: 9

25040347 L FIJEN 7 2 16 18

25650137 PETER GRUISEN 7 1: 19
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A@2-SPC-2022, Eendaagse-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: 21-06-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok * stk ks sk ok ok sk sk ok ok ok sk sk s ok ko ok sk o ok ok
1 2246,7 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 3
2 2197,5 J. RONKEN SITTARD 22--8657978 25650579 3
3 2189,0 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 3
4 2175,3 J. RONKEN SITTARD 22--8657981 25650579 3
5 1724,1 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 3
6 1700,4 J. RONKEN SITTARD 23--9499271 25650579 3
7 1674,3 H. HERMANS BORN 23--9489011 25040004 2
8 1574,1 H. HERMANS BORN 22--8647357 25040004 3
9 1549,0 H. HERMANS BORN 22--8647402 25040004 2
10 1426,5 J. RONKEN SITTARD 22--8657976 25650579 2
11 1412,3 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590794 25650004 2
12 1192,0 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 2
13 1190,0 H. HERMANS BORN 22--8647302 25040004 2
14 1168,9 L FIJEN LIMBRICHT 20--1667656 25040347 2
15 1155,6 H. HERMANS BORN 22--8647389 25040004 2
16 1048,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23--7088770 25049001 2
17 1000,0 H. HERMANS BORN 22--8647503 25040004 1
18 977,9 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590765 25650004 2
19 916,7 H. HERMANS BORN 23--9489051 25040004 1
20 899,1 H. HERMANS BORN 24--8580331 25040004 2
21 894,7 H. HERMANS BORN 23--9489088 25040004 1
22 875,0 H. WELTERS SELFKANT 21--1409541 25650901 1
23 832,8 H. HERMANS BORN 22--8647327 25040004 2
24 796,6 J. RONKEN SITTARD 22--8657952 25650579 2
25 791,7 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010185 25049001 1

AD2-SPC-2022, Asduif-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: 21-06-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 9093,7 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 11
2 8621,5 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531 25040347 11
3 7881,7 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 10
4 7676,4 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 9
5 7193,7 J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 9
6 7166,1 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580516 25040347 9
7 7002,6 J. RONKEN SITTARD 21--1410252 25650579 10
8 6967,6 J. RONKEN SITTARD 23--9499271 25650579 11
9 6673,8 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523 25040347 10
10 6622,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010171 25049001 10
11 6582,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 9
12 6521,8 H. HERMANS BORN 23--9489011 25040004 10
13 6444,8 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 9
14 6337,2 H. HERMANS BORN 23--9489146 25040004 8
15 6336,2 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580555 25040347 9
16 6334,9 H. WELTERS SELFKANT 21--1409598 25650901 9
17 6314,0 H. HERMANS BORN 22--8647322 25040004 11
18 6228,4 J. RONKEN SITTARD 22--8657944 25650579 11
19 6204,7 H. HERMANS BORN 22--8647389 25040004 10
20 6129,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 23--7088770 25049001 9
21 6108,8 J. RONKEN SITTARD 22--8657978 25650579 10
22 6089,4 L FIJEN LIMBRICHT 23--9489638 25040347 10
23 5911,4 J. RONKEN SITTARD 23--9499149 25650579 11
24 5907,3 H. WELTERS SELFKANT 24--8590609 25650901 9
25 5896,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010179 25049001 9

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: 21-06-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 430,6 J. RONKEN SITTARD 25650579 8

2 307,0 H. HERMANS BORN 25040004 6

3 126,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 1

4 115,8 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 1

5 45,1 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 2

6 7,5 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 1



A@2-SPC-2022, E

endaagse-Hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: 21-06-2025 06:45 uur

Selectie: stand
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J. RONKEN

H. HERMANS

L FIJEN

MARCEL STEVENS
FAM. STEVENS
H. WELTERS
F.P.E. VERJANS
TON MEUFFELS
JAN DELAHAYE

M WILMS

PETER GRUISEN
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BONDSNR. #SCORE
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SITTARD
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
SITTARD

A@2-SPC-2022, Aduif-Jarige-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: 21-06-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

25650579
25040004
25040347
25650004
25049001
25650901
25040657
25040169
25651003
25650218
25650137
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1 8621,5 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531 25040347 11

2 7676,4 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 9

3 7193,7 J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 9

4 7166,1 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580516 25040347 9

5 6673,8 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523 25040347 10

6 6622,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010171 25049001 10

7 6582,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 9

8 6444,8 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 9

9 6336,2 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580555 25040347 9

10 5907,3 H. WELTERS SELFKANT 24--8590609 25650901 9

11 5896,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010179 25049001 9

12 5830,4 H. HERMANS BORN 24--8580320 25040004 9

13 5775,6 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590772 25650004 8

14 5571,4 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590788 25650004 9

15 5242,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--7010193 25049001 10

16 5171,4 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 24--8580666 25049001 8

17 4926,2 H. WELTERS SELFKANT 24--8590656 25650901 8

18 4912,7 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590764 25650004 8

19 4807,6 J. RONKEN SITTARD 24--8590545 25650579 10

20 4792,5 3J. RONKEN SITTARD 24--8590526 25650579 7

21 4755,8 H. WELTERS SELFKANT 24--8590676 25650901 7

22 4731,2 H. WELTERS SELFKANT 24--8590689 25650901 7

23 4531,2 H. HERMANS BORN 24--8580325 25040004 6

24 4435,2 MARCEL STEVENS SITTARD 24--8590787 25650004 9

25 4334,9 H. HERMANS BORN 24--8580494 25040004 7

A@2-SPC-2022, Generaal-Kampioen

Stand t/m wedvlucht: E25-ISSOUDUN, gelost: 21-06-2025 ©6:45 uur

Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 24555,7 J. RONKEN SITTARD 25650579 28
2 24436,9 H. HERMANS BORN 25040004 28
3 20839,6 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 27
4 18928,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 24
5 18913,6 H. WELTERS SELFKANT 25650901 23
6 18591,6 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 25
7 9532,5 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 17
8 6700,5 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 15
9 4409,8 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25651003 13
10 3204,4 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 9
11 2802,1 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 8
12 1735,2 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 7
13 1298,4 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 7
14 667,2 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25651004 6
15 535,5 P CROONEN MUNSTERGELEEN 25651005 2
16 211,6 M WILMS SITTARD 25650218 3
17 53,3 B. DURLINGER SITTARD 25040576 1



